

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 706

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7806505510449	BLOCK COLON CARTA 7MM 80HOJAS	1		\$1.390		\$1.390
9789561222144	DICCIONARIO SINONIMOS Y ANTONIMOS Y PARO	1		\$4.900		\$4.900
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	1		\$1.690		\$1.690
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
1236549871262	CAJA GOMA	1		\$4.900		\$4.900
7806505510548	BLOCK PREPICADO COLON OFICIO	1		\$1.990		\$1.990
7804656451451	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$790		\$790
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
7804656452908	LAPICES COLORES X12 UND. SELLOSCHOOL	1		\$490		\$490
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$890		\$890
7807219005320	COLA FRIA LAVABLE ADIX 120G	1		\$490		\$490
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC	4		\$690		\$2.760
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$490		\$490
3086123264434	DESTACADOR NARANJO BIC	1		\$690		\$690
1236549871262	LAPIZ BIC	3		\$250		\$750
4084900103616	LAPIZ GRAFITO HB	1		\$490		\$490
OBSERVACIONES:						
7891360617297	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1		\$690		\$690
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
3154145340198	SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED	1		\$490		\$490
7501214951766	TIJERA ESCOLAR P/ZURDA BARRILITO	1		\$790		\$790
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$690		\$690
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	1		\$1.890		\$1.890
4902778915387	TIRALINEA 05MM UNI PIN NEGRO	1		\$890		\$890
1236549871262	PINCELES X4	1		\$890		\$890
1236549871262	PACK CUADERNO	1		\$8.900		\$8.900
8210311121178	ESTUCHE COLO COLO	1		\$1.890		\$1.890
3154145340198	SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED	1		\$490		\$490
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$690		\$690
1236549871262	LAPIZ BIC	3		\$290		\$870
7806505935808	CUAD.COLON 150HJ	2		\$2.790		\$5.580
1236549871262	CARTULINA COORES	2		\$190		\$380

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$890
DESCTO. EXENTO	\$0	\$890
NETO AFECTO	\$49.588	\$1.890
NETO EXENTO	\$0	\$490
IVA 19 %	\$9.422	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
TOTAL	\$59.010	\$5.580